
各　位

2021年4月24日

会社名 ：　株　式　会　社 　木　曽　路

代表者名 ：　代表取締役社長　内 田 豊 稔

        （コード番号：8160　東証一部、名証一部）

問合せ先 ：　取締役管理本部長　大橋　浩

 　   　    （TEL：052-872-1811)

　新型コロナウイルス感染症に罹患された方々及びそのご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。

また、医療従事者の皆様をはじめ感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

　このたび政府発出の４都府県に対する緊急事態宣言に基づき、一部店舗において下記の通りの対応をするこ

とといたしましたのでお知らせいたします。

　引き続き弊社店舗へのご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

記

１. 臨時休業、営業日・営業時間の変更について

（1）臨時休業 東京都 ６店舗

　とりかく 宮益坂店、とりかく 日本橋さくら通り店、とりかく 丸の内国際ビル店

　とりかく 日比谷シティ店、素材屋 日比谷シティ店、大穴 人形町店

兵庫県 1店舗

　木曽路 神戸ハーバーランド店

（2）営業日・営業時間の変更とアルコール類の販売中止

① 下記店舗を20時までの営業といたします。

東京都 木曽路 26 店舗

居酒屋 7 店舗 （平日のみ営業）

大阪府 木曽路 17 店舗

兵庫県 木曽路 7 店舗

57 店舗

② 上記店舗におきましてはアルコール類の販売を中止いたします。

また、一部店舗におきましては販売メニューを限定させて頂く場合もございます。

（3）対象期間 2021年4月25日（日）～5月11日（火） （国や各自治体の定める期限まで）

なお、5月10日（月）及び11日（火）は働き方改革の一環として例年実施しております

全店一斉休業日です。

（4）その他の地域の店舗につきましても、国や各自治体の要請に従う方針であります。

変更、詳細につきましては当社ホームページ内にて随時お知らせいたしますので、ご確認をお願いいた

します。

2. 業績に与える影響

　本件による業績への影響につきましては、現時点においては合理的に見積もることは困難であり、今後合

理的に見積もることができた時点、開示すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以　上

「緊急事態宣言」への対応について


